CAIO VINICIUS DOS SANTOS ALVES. Objeto: Contratação de pessoa f ísica para prestação de serviços de pedreiro 
e gerais, a f im de recuperar o telhado, bem como, dar manutenção no prédio da Câmara Municip al de Conceição do 

Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 14.970,00 (quatorze mil novecentos e setenta reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 04 de dezembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos 

de Andrade – Presidente.